
Sapienza Università di Roma
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma
T (+39) 06 49913285 F (+39) 06 44701007
www.mat.uniroma1.it

DECRETO INTERNO

NOMINA COMMISSIONE SEGGIO ELEZIONI PER IL RINNOVO DELLA 
RAPPRESENTANZA ACCADEMICA NELLA GIUNTA DI FACOLTÀ

TRIENNIO 2022/2025

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA GUIDO CASTELNUOVO 
PROF. SSA ISABELLA BIRINDELLI

VISTO lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con DR n. 3689 del
29.10.2021 e ss.mm.ii;

VISTO il DD.RR: del 30/12/1982 con cui è stato istituito il Dipartimento di Matematica; 
del 30/4/1983 di attivazione del Dipartimento a partire dal 1° maggio 1983; del 
30/4/2010 n. 328 che ha mantenuto in essere il Dipartimento di Matematica; 

VISTO il DD.RR n. 2563 del 5 ottobre 2021 in cui è nominata la Direttrice del 
Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo per il triennio 2021/2024; 

VISTO il D.R. n. 3225/2021 Prot. n. 0101670 del 01/12/2021 con cui è emanato il 
Regolamento-Tipo di Facoltà 

VISTO il Dispositivo del Preside della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e 
Naturali n. 215/2022 del 2.11.2022 di indizione di elezioni per il rinnovo nella 
Giunta di facoltà delle Rappresentanze accademica ovvero delle 
Professoresse e dei Professori di I e II fascia e delle Ricercatrici e dei 
Ricercatori dei Dipartimenti afferenti alla Facoltà, per il triennio 2022/2025.

DECRETA

che la commissione seggio per le elezioni per il rinnovo della rappresentanza accademica 
nella Giunta della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e naturali sia così composta: 

MEMBRI TITOLARI 
Prof. Simone Cacace (PA)
Prof. Adriano Pisante (PO)
Sig. Valerio Romagnoli (TA)
Dott. Lorenzo Taggi (RTD-B)

MEMBRI SUPPLENTI 
Pro.ssa Alessandra Faggionato (PO)
Dott. Andrea Gabrielli (TA)
Dott. Giulio Galise (RTD-B)
Prof.ssa Flavia Lanzara (PA)



 

 

 

 

Pag 2 
 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

 
 
Roma, 24 novembre 2022  
 
 
       La Direttrice 
       Isabella Birindelli 
        
 
 


